

Aanbesteding: 31163427 Herberekening Brug o/d Beneden Merwede in de N3
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Grote Projecten en Onderhoud
Referentie: 31163427

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage F van de aanbestedingsleidraad, selectiecriterium B

Vraag:

Het verschil tussen het uitvoeren van herberekeningen (criterium A) en onderzoeken (criterium B) is onvoldoende duidelijk. Verstaat u onder het uitvoeren van onderzoek een constructieve inspectie in het kader van constructieve veiligheid? Zo niet, kunt u gedetailleerder omschrijven wat u wel onder onderzoeken verstaat?

Antwoord:

Ja, de aanbesteder verstaat onder het uitvoeren van onderzoek een constructieve inspectie in het kader van constructieve veiligheid.

Beantwoord op: 08-07-2021

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Geschiktheidseis b en selectiecriteria, A+B

Vraag:

U vraagt om referentieopdrachten van toepassing op verkeersbruggen in het hoofdwegennet. Er kan discussie zijn over de definitie van hoofdwegennet. Wilt u dit nader omschrijven, bijvoorbeeld of provinciale N-wegen hier ook voor in aanmerking komen?

Antwoord:

Alle hoofdverkeerswegen die worden beheerd door RWS/Rijksoverheid behoren tot de Rijkswegen, dat zijn de wegnummers:

A1, A2, A4, A5, A6, A7, A8, A9, A10, A12, A13, A15, A16, A17, A18, A20, A22, A27, A28, A29, A30, A31, A32, A35, A37, A38, A44, A50, A58, A59, A65, A67, A73, A74, A76, A77, A79, A200, N3, N7, N9, N11, N14, N18, N31, N32, N33, N35, N36, N44, N48, N50, N57, N59, N61, N65, N99, N200.

Deze definitie komt ook zo terug in bv <https://zoek.officielebekendmakingen.nl/blg-394888.pdf> op pagina 6.

Beantwoord op: 14-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

bijlage F, aanbestedingsleidraad, selectiecriteria

Vraag:

Bij de gevraagde selectiecriteria wordt gevraagd om stalen verkeersbruggen in het hoofdwegennet. Mag dit ook een stalen brug zijn van RWS met een minimale overspanning van 200 m welke niet (meer) is gelegen in het hoofdwegennet?

Antwoord:

De aanbesteder wijzigt het selectie criterium niet.

Beantwoord op: 14-07-2021

Label: Inhoud